
Niemiecki - Mieszanka

Test o paru tematach.

Poziom trudności: Średni

1. Szkoła

A - Schule

B - Schuhle

2. Vierunddreizig

A - 43

B - 34

3. Ich hasse es, wenn ich früh aufstehen muss.

A - Nienawidzę tego, kiedy muszę wcześnie wstawać.

B - Nie lubię tego, kiedy muszę wcześnie wstawać.

4. Nożyczki

A - Scherhe

B - Schere

5. Pogoda

A - Wetter

B - Wind
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Niemiecki - Mieszanka

Test o paru tematach.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. B

5. A

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska


